Objednací kód: PT100W
Základné informácie
Značka: Aqualine
Séria: PILOT
Rozmery
Šírka: 1000 mm
Výška: 1900 mm
Vlastnosti
Farba profilu: Chróm - Leštený hliník
Tvar: Dvere do niky
Typ otvárania: Otváracie jednokrídlové
Smer otvárania: Univerzálne
Šírka vstupu: 910 mm
Typ výplne: BRICK sklo
Hrúbka skla: 6 mm
Inštalačná šírka od: 980 mm
Inštalačná šírka do: 1010 mm
Vlastnosti: Bezrámové prevedenie, Otváranie von i
dovnútra
Hmotnosť / ks: 30.0 kg
Balenie: 1 ks
Záruka: 2 roky
Náhradné diely
Pilot kryt pre magnetický profil (Objednací kód: NDPT-12)
Pilot koncovky pre prepadovú lištu (Objednací kód: NDPT-06)
Tesnenia medzi otočné profily (Objednací kód: NDPT-13)
Pilot spodná prepadová lišta 1000mm (Objednací kód: NDPT-04)
PILOT madlo (Objednací kód: NDPT-01)
PILOT tesnenie magnetické (Objednací kód: NDPT-07)
Pilot stenový profil (Objednací kód: NDPT-05)
Spodné tesnenie na dvere, sklo 6mm, 1000mm (Objednací kód: NDPT-02)
Pilot inštalačná súprava (Objednací kód: NDPT-11)
PILOT otočné sprchové dvere 1000mm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
PILOT otočné sprchové dvere 1000mm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz